
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 – 22128 – Poz. 3718, 3719

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420)w związku z art. 90f ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004, Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 14 1, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1 09 
1, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 
r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 
416, Nr 145 poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 
r. Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) 

Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr 249/XXXII/05 Rady Miejskiej 
w Wieleniu z dnia 18 maja 2005 r. w sprawie re-
gulaminu udzielania pomocy materialnej o charakte-
rze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Wieleń w §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia 
do grupy dochodowej wynosi:
1) przy I grupie - 80,00 zł;
2) przy II grupie - 75,00 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 listopada 2009 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Fręś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 
r. o zbiorowym zaopatrzenia w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr 294/XXXVI/05 Rady Miejskiej 
w Wieleniu z dnia: 14 grudnia 2005 roku wprowa-
dza się następujące zmiany:
1) §24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„W przypadkach, określonych w ust. 1 i 2 wodo-
mierz dostarcza Odbiorcy Przedsiębiorstwo”;
2) w §28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i/
lub kanalizacyjnej wydawane osobie ubiegającej się 
przyłączenie do sieci mogą za zgodą tej osoby obej-
mować nie tylko zgodę na wybudowanie przyłącza 
wodociągowego i/lub kanalizacyjnego, ale również 
obowiązek wybudowania przez Odbiorcę urządzeń 
wodociągowych i/lub kanalizacyjnych”;
3) w §28 ust. 2, 4, 5, 6, 7 skreśla się;
4) w §28 dotychczasowy ust. 3 oznacza się jako 
ust. 2.

3718

UCHWAŁA Nr 288/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 249/XXXII/05 w Wieleniu z dnia 18 maja 2005 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wie-

leń

3719

UCHWAŁA Nr 289/XXIX/09 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 294/XXXVI/05 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 14 grudnia 2005 r. w 
sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 – 22129 – Poz. 3719, 3720, 3721

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Fręś

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Przy-
godzice uchwala, co następuje:

§1. Udziela się Kierownikowi - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przygodzicach, upoważnienia 
do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjal-
nym, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) dla uczniów za-

mieszkałych na terenie Gminy Przygodzice.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Przygodzice

(-) mgr Wacław Kieremkampt

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XXX/245/2005 
Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 31 marca 2005 
roku w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 
Krotoszyn wprowadza się następujące zmiany:
1) w §2 ust. 2 otrzymuje treść:
„2. Świadczenia pomocy materialnej o charakte-
rze socjalnym przyznawane są przez dyrektora Miej-
sko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kro-
toszynie na podstawie upoważnienia do wydawania 
decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń po-
mocy materialnej o charakterze socjalnym, przyzna-
wanych na podstawie ustawy o systemie oświaty 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gmi-

ny Krotoszyn, udzielonego przez Radę Miejską w 
Krotoszynie uchwałą Nr XXXV/255/2009 z dnia 26 
marca 2009 roku.”
2) w §7 ust. 1 otrzymuje treść:
„1. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego, 
wraz z wymaganymi załącznikami, składa się w 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Krotoszynie ul. Kobylińska 10a, według wzoru okre-
ślonego w załączniku nr 1 do regulaminu, do dnia 
15 września danego roku szkolnego, a w przypad-
ku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczyciel-
skich kolegiów języków obcych i kolegiów pracow-
ników służb społecznych do dnia 15 października 
danego roku szkolnego.”
3) w §7 skreśla się ust. 3.
4) w §8 ust. 2 otrzymuje treść:
„2. Stypendia będą przekazywane w następujący 
sposób:
- w formie częściowej lub całkowitej refundacji 
kosztów poniesionych przez ucznia na podstawie 

3720

UCHWAŁA Nr XXVI/179/09 RADY GMINY W PRZYGODZICACH

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przygodzicach upoważnie-
nia do wykonania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze so-

cjalnym, przyznawanych na podstawie ustawy o systemie oświaty dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Przygodzice

3721

UCHWAŁA Nr XLII/304/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/245/2005 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 31 marca 2005 roku w spra-
wie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-

kałych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn


